BaHkOBCKast OTYETHOCTE

Fommm e B et ettt +
| Kon TeppuTopnn | Kon kpemmTHOM opraHmsaumm (dmnmana) |
| mo OKATO Fomm e Fomm e +
| | no OKIIO | PermcrpaumMoHHHIM HOMep |
| | | (/nopsinKOBENT HOMEP) |
B e e e B ettt +
145286560 158528042 | 3403 |
B e e e B ettt +

VMH$OPMALIMS OE OESSATEJIBHEIX HOPMATMBAX M O OPYTMX
NOKABATEJSIX NEATEJBLHOCTM KPEIUTHOM OPTAHMBALVMA

no cocrostumio Ha 01.06.2021 r.

NonHoe MM COKpameHHOEe QMPMEHHOE HaMMEHOBAHME KPEOMTHONM OpIraHMB3auuyu
AO KE PYCHAPEAHK

Afpec (MeCTO HaxOXHAEHMsI) KPeAMTHON OpTraHMBauun

115184, r.MockBa, OBepPKOBCKMII NEPeyJIOK, XI.3

Kon dopmm mo OKYH 0409135
Mecsiunast

Pasgen 1. PBCWQPOBKM OTHEeNBHEX 6aJlaHCOBHX CYETOB IJIsS pacuera
o6saB3aTenbHEX HOpPMaTHUEOB

L +
| CyMMa, THC.pPY6. |
B e EE L e R et +
| 2 |
L +
| 53208 |
E +
| 564940 |
B e EE L e L P et +
| 220943 |
L +
| 271991 |
B e EE L e L P et +
| 271991 |
B e EE L e L Pt +
| 271991 |
L +
| 8093441 |
B e EE L e L P et +
| 209620 |
E +
| 9339 |
L +
| 9339 |
B L E L L P e +
| 9339 |
L e el e L L +
| 453132 |
L e el e L L +
| 453132 |
B L E L L P e +
| 453132 |
L e el e L L +
| 111205 |
B L E L L P e +
| 111205 |
B L E L L P e +
| 111205 |
L e el e L L +
| 7935 |
B L E L L P e +
| 7935 |
B L E L L P e +
| 7935 |
L e el e L L +
| 141056 |
B L E L L P e +
| 141056 |
B +
| 141056 |
B +
| 11318807 |
L T LT +
| 11318807 |
B +
| 11318807 |
L T LT +
| 0.96 |
L T LT +
| 510075 |
B +
| 510075 |
L +
| 510075 |
L ] +
| 6618 |
B T Lt e e e +
|



B e e B e +
| 8769.0 | 6618 |
B B LR +
| 8773 | 11813414 |
o o B et +
| 8775 | 135850 |
T o +
| 8780 | 11318807 |
R o +
| 8794 | 977245 |
o o B et +
| 8821 | 70242 |
T o +
| 8827.1 | 12477 |
R nanan e e oo +
| 8827.2 | 12477 |
B e e BT et +
| 8827.0 | 12477 |
R o +
| 8828.1 | 18716 |
R R e B ettt +
| 8828.2 | 18716 |
o o T et +
| 8828.0 | 18716 |
o o +
| 8833 | 111205 |
o o BT et +
| 8846 | 297777 |
o B e +
| 8847 | 14889 |
B T B e e +
| 8848 | 19100 |
o e LR +
| 8856.1 | 166808 |
e T TR B e +
| 8856.2 | 166808 |
o B e e +
| 8856.0 | 166808 |
o e e e R +
| 8874 | 135850 I
e B e +
| 8895 | 278677 |
o o +
| 8902 | 956190 |
o e e e R +
| 8910 | 508553 |
e B e +
| 8912.1 | 117021 |
o o +
| 8912.2 | 117021 |
e T TR B e +
| 8912.0 | 117021 |
e B e +
| 8914 | 759 |
B et e e T T T TR +
| 8918 | 1856502 |
D e B e +
| 8921 | 121442 |
e Tt B e +
| 8922 | 1022713 |
B et e e T T TR +
| 8930 | 1221065 |
e Tt o +
| 8933 | 127631 |
D et T e LR +
| 8942 | 218967 |
B et e e e T T TR +
| 8960.1 | 40541 |
e Tt o +
| 8960.2 | 40541 I
D et o +
| 8960.0 | 40541 |
B et e e T T TR +
| 8961 | 1530 |
e Tt o +
| 8962 | 163314 I
o o +
| 8972 | 992310 |
T e TR e +
| 8978 | 2899289 |
B e R R B e +
| 8989 | 167776 |
F et o +
| 8991 | 231450 |
T e TR e +
| 8993 | 9054 |
F e o +
| 8994 | 4455 |
F et o +
| 8996 | 7480522 |
o B e +
| 8998 | 3644593 |
F e o +

Paspen 2. O-r,uem;:-me nokasaTenm nesiTeJIbHOCTU ernﬂ!‘ﬂoﬁ opraHmMsaumy, MCIONb3yeMsle IJIsT
pacuera oBsBaTeNLHHX HOPMAaTUBOB, THC. Py6.



Apuck0
Apll
Apl2
Apl0
Ap21
Ap22
Ap20
Ap31l
Ap32
Ap30
Ap4l
Ap42
Ap40
Ap51
Ap52
Ap50

K1l
K2
Ko
Jlam
OBM
JlaT
OBT
Kpn
on
Kckp
Knnc
JlaTl
JlaTl.1

Pl

onpeo
cnpl
Cnp2
Cnpo
$P1
$P2
%P0
0$P1
0$P2
0&P0
CéP1
CeP2
CeP0
BP

BK

PP1
PP2
PPO

TP
oTP
OTP
TBP (TP)
TBP (BP)
TBP (IIP)
TBP ($P)
KPécnl
KPécn0
KPécn2
KPémnl
KPemn0
KPémMn2
KP&pnl
KP&pn0
KP&pn2
APC1
APC2
APCO
APEl
APB2
APEO
APMEP
APxopn
APMCI
APIK1
APLIK2
APLIKO
AP®JI
APnpl
APnp2
APmp0
BK21
BK22
BK20
nK21
K22
K20
MeTon

1289733

2064296
3440234
2251359
3690264
7480522
1856502
3644593

0

[=N-N-N-N-N-N-N-N-N-N-N-N-N-N-N-N-N-N-N-N-N-N-NoNoNoNo]

[=N-N-N-N-N-N-N-N-N-N-N-N-N-N-N-N-N]

0
20271
20271
20271

256625
256625
256625

0
743117
0
14889
14889
14889
8314384
271991
271991
271991
0
0
0
335663
335663
335663

2



Paspen 3. BHaueHuss O6sI3aTENILHHX HOPMAaTUBOB

e
| KpaTkoe HamMMeHOBaHMe

ARISKO

KRF1_SP
KRF1_MP
KRF2_SP
KRF2_MP
KRF2_RP
KRFO_SP
KRFO_MP
KRFO_RP
ARFR
KRVFR
KRSFR

HOpMaTMBa

e —  — — — +

1289733
0

20271
10408657
0
2751921
2251359
3690264
2064296
3440234
7480522
1856502
0
3644593
10428928
0

ocoooooo

1289733
0

218967
0.96
-148092
0

0
2752071
3217295
1289733
1289733
0

0

20271
20271
10408657
10408657
0

0
10428928
10428928
-148092
-148092
0

[-N-N-N-N-N-N-N-N-N-N-N-N-NoNoN-Na}

11677564
11318807
0

PaKTHUUECKOEe BHadYeHHue,

NPOLIeHT

11.
85.
91.

113.

YcraHOBNIEHHOE KOHTPOJIEHOE
BHaYeHMue, NpOLEeHT

e — —— ¢

____________ +
lpumeuanne |
|
____________ +
4 |
____________ +
|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|
____________ +



RKCBFR = 0
F_AR1 = 9621276
F_AR2 = 9621276
F_ARO = 9621276
F ARl C = 20271
F_AR2 C = 20271
F_ARO_C = 20271
F ARl B = 256625
F_AR2 B = 256625
F_ARO_B 256625
F_AR MBR = 0
F_AR KOR = 743117
F_AR MSP = 0
F ARl CK = 14889
F AR2 CK = 14889
F_ARO_ CK = 14889
F AR FL = 8314384
F ARl PR = 271991
F AR2 PR = 271991
F ARO_ PR = 271991
F BK2_ 1 = 0
F BK2 2 = 0
F_BK2_0 = 0
F KRV2_1 = 11318807
F KRV2_2 = 11318807
F_KRV2 0 11318807
F _PK2_ 1 = 335663
F_PK2 2 = 335663
F_PK2 0 = 335663
F AR FL1 = 8314384
OSKR = 9865634
RR1 = 0
KRF1_RP = 0
PRIZ = 1 - BankoBCKasl KpPeAuTHasi OpTraHm3aums
F_METOD = 2 - $MHANMBMPOBAHHEM MNOAXOXN
F_MET ARFL= 1 - Pacuer B cooTBeTCTEBMM C HnommnyHkToM 3.3.7.3 MHCcTpykumm N 199-U

Paspmen 36. [lepeMeHHEle M KOPPEKTMPOBKM IJsI pacyeTa oO6si3aTeNbHEX HOPMAaTMBEOB

Fommmmmmmm Fommm oo B e +
| Kom | CymMma | NosicHeHus |
| o6osHauenus | | |
Fommmmmmmm Fommm oo B e e L e P P e P e P e e e +
| 1 | 2 | 3 |
Fommmmmmmm B e e et T +

Paspen 4. VHb)opMaumMs O HapymWeHMM O6sSIBaTENBHEX HOPMATMBOB M (MIM) CHUXEHMM BHAYEHUS
HOpMaTMBa [OCTATOYHOCTM BasoBOro kammrana 6anka (H1.1l) Hmxe 7 npoueHTOB

B ettt B e e L L E L e e e e L B LT e PR +
| Homep | HamMenoBaume HopMaTHMBa | UncnoBoe BHadYeHue | MHara, Ba KkoTOpPYI

| cTpokxm | | HapymweHHOT'O HOpMaTMBa M | HopMaTMB HapyweH u |
| | | (unmn) HopMmaTmma Hl1.1l (B | (mnu) sHaueHMe HOpMa- |
| | | cnyuae ecnm ero BHaueHue | musa H1.1l Humxe 7

| | | Hmxe 7 HNPOLEHTOB), NPOLEHT | IIPOLIEHTOB |
B et B e L L B et L e Bt +
| 1 | 2 | 3 | 4 |
B et B e L L B et L B +
B et B e L L B e L L B e L +
Paspen 5. UMcCyO ONepauMOHHEIX OHEM B OTYETHOM nepuome 31

JaTe HepabouMx IHEN OTYEeTHOT'O Nepmona

BamecTurens lpexnceparens llpaBneHuss A.H. AKYJIVHUH

I'naBHIM Gyxranrep JI.B. Mapamsuua

Wcnonuurens M.II. KomnsikoBa

Tenepon: (495) 664-88-00
08.06.2021
OBmasi KOHTpPoOJBHast cymMMa : 25122

Bepcust nporpammsl  (.EXE): 25.01.2019
Bepcust ommcareneir (.PAK): 23.04.2021



